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Luvat ja valvonta -hankkeen terveiset
 

Luvat ja valvonta -hankkeessa tehtävä kehittämistyö jatkuu vuonna 2022 aktiivisesti.
Hankkeessa on alkuvuonna toteutettu uusiutuvan energian (RED II) toimeenpanoon sekä
tapahtumajärjestämiseen liittyviä kehittämiskokonaisuuksia.

Kuluvana vuonna suunniteltuja suuria kehittämisponnistuksia ovat lausunto- ja
kuulemispalvelun (LaKu) toteutus sekä investoivan maaseutuyrityksen tunnustelupalvelu.

Myös hankkeen arkkitehtuurityö etenee. Käynnissä olevassa Yhteensovituksen
toimintamallin ja menetelmien suunnittelu, testaus ja arviointi (PoC) -työssä luodaan ja
testataan toimintamalli, jolla kyetään aiempaa tehokkaammin, joustavammin ja
skaalautuvasti yhteensovittaa Luvat ja valvonta -palveluun tuotavien uusien lupien tietoja. 
 

 

 

 

 



 

Tapahtumajärjestäminen käyttöönotettavissa
 

Tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuutta on suunniteltu ja toteutettu Luvat ja
valvonta -hankkeen alkuvaiheista alkaen. Lux Helsinki 2022 -tapahtuma oli ensimmäinen
Luvat ja valvonta -palvelulla luvitettu tapahtuma Suomessa. Myönteisten kokemusten
johdosta Helsinki ottaa Luvat ja valvonta -palvelun käyttöön vuoden 2022 aikana. 

Onnistuneiden pilotointien jälkeen on tapahtumajärjestämisen palvelukokonaisuus
otettavissa käyttöön. Vuoden 2022 aikana tarjottavaa kokonaisuutta laajennetaan uusin
toiminnallisuuksin ja jatkokehityksessä huomioidaan kuntien pilottikokemukset.
 

 

 

 

Uusi palvelu selkeyttää tapahtumajärjestämisen
lupaviidakon
 

Suurten tapahtumien järjestäminen on monimutkainen ja paljon aikaa vievä prosessi. Digi-
taalinen Luvat ja valvonta -palvelu helpottaa huomattavasti eri osapuolten toimintaa.
”Palvelusta jäi todella hyvä fiilis! Kokonaisuuden hahmottaminen on nyt helppoa, eikä
samoja asioita enää tarvitse täyttää moneen kertaan. Aikaa ja resursseja säästyy
valtavasti ja yhteistyö eri osapuolten välillä tiivistyy”, Lux Helsinki -valofestivaalin johtava
tekninen tuottaja Matti Vuorela summaa kokemuksiaan.
 

 

Lue lisää
 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4251618/0/0/7170/2381/0/


 

 

 

Uusiutuvan energian tuotantolaitoksen menettelyt
palvelutarjontaan
 

Merkittävä Luvat ja valvonta -palvelun laajennus toteutettiin 30.6.2021 voimaan tulleen
uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyitä koskevan lain myötä. Laki
edellyttää lupa-asioinnin sujuvoittamista yhden asiointipisteen periaatteella, sähköisen
asioinnin mahdollistaen. Lainsäädäntö asettaa sitovat määräajat sähköä tuottavien
laitosten lupakäsittelyille. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksessa toimiva
yhteyspisteviranomainen hoitaa lain asettamia neuvonta- ja määräajan valvonta-tehtäviä,
ja lain toimeenpanon tekniset vaatimukset toteutetaan kevään 2022 aikana Luvat ja val-
vonta -palvelussa. 
 

 

 

 

Uusiutuvan energian luvituksen määräajan laskenta uutta
Suomessa - nopeuttaa hankkeiden läpimenoa
 

Uusiutuvan energian RED II -direktiivin edellyttämä sähköinen yhteyspiste Luvat ja



valvonta -palvelu nopeuttaa osaltaan uusiutuvan sähköntuotannon hankkeiden läpimenoa
Suomessa. Viranomaiset ja luvanhakijat ovat nyt entistä selkeämmin samassa veneessä.
Vaikutusten syntyminen edellyttää kuitenkin mm. kuntaviranomaisten liittymistä osaksi
Luvat ja valvonta -palvelua mahdollisimman nopeasti. ”Tavoitteena on saada
tuotantolaitosten toiminta käyntiin nopeasti sekä turvallisella ja kestävällä tavalla.
Päämääränämme on, että alan suomalaisesta investointiympäristöstä tulee entistä
houkuttelevampi.”
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

 

Sujuvoita uusiutuvan energian tuotannon lupa-asiointia ja liitä
asiointisi osaksi palvelua
 

Kaikki uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyistä annetun lain (RED II) sähköisen
asioinnin tarjontavelvollisuuden piiriin kuuluvat viranomaisten lupa-asioinnit on valmiiksi
toteutettu Luvat ja valvonta -palveluun. Luvan hakijalle asioinnit ovat palvelussa näkyvillä ja
haettavissa vasta, kun asiointia käsittelevä viranomainen on liittänyt omat asiointinsa Luvat ja
valvonta -palveluun. Palveluun liittyminen ja sen käyttäminen (mm. lupa-asiointien käsittely) ovat
kaikille viranomaisille maksuttomia. 
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

 

    
 

 

https://www.emaileri.fi/g/u/4251620/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4251621/0/0/7170/2381/0/
https://www.emaileri.fi/g/u/4244194/0/0/7170/2381/0/

